

Przedmiar

Nr pozycji przedmiaru	Kod pozycji przedmiaru	Opis i wyliczenia	j m	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR					
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1	KNR 4-01 0535-05	Rozebranie rur spustowych nadających się do użytku	m		
		7,8 * 2	m	15,600	
				RAZEM	15,600
2 d.1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku - z wywozem i utylizacją gruzu	m		
		7,8 * 2	m	15,600	
				RAZEM	15,600
3 d.1	KNR 4-01 0702-02 analogia	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy wapiennej pasami o szerokości do 20 cm	m		
		57,5	m	57,500	
				RAZEM	57,500
4 d.1	KNR 4-01 0701-05 analogia	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - miejsca występowania pęknięć (miejsca montażu siatek i prętów wzmacniających)	m2		
		26,0	m2	26,000	
				RAZEM	26,000
5 d.1	KNR 2 1504-02	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys 10-20 m	m2		
		600	m2	600,000	
				RAZEM	600,000
6 d.1		Czas pracy rusztowań grupy (pozycje: 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22)			
7 d.1	KNR 2-02 1614-02	Daszek ochronny ciągły wzdłuż rusztowania o wys do 20 m o konstrukcji rurowej - wejścia do budynków	m		
		4	m	4,000	
				RAZEM	4,000
8 d.1	KNR-W 4-01 0109-18	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość 1 km - obróbki, cokoliki itp.	m3		
		(57,5 * 0,20 + 26,0) * 0,04	m3	1,500	
				RAZEM	1,500
9 d.1	KNR-W 4-01 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km - do 7km Krotność = 6	m3		
		1,5	m3	1,500	
				RAZEM	1,500
2		ROBOTY WZMACNIAJĄCE			
10 d.2	wycena indywidualna	Wykucie bruzdy w ścianie z cegieł na zaprawie wapiennej - pod elementy ściągę, płaskownik	m		
		57,5	m	57,500	
				RAZEM	57,500
11 d.2	wycena indywidualna	Zaprawa wyrównująca cem (sucha mieszanka) pod płaskownik i kątownik	m2		
		zaprawa wyrównująca cem - 0 5 kg/m			
		57,5 * 0,10	m2	5,750	
				RAZEM	5,750
12 d.2	wycena indywidualna	Montaż elementów wzmacniających nadproże - płaskownik 80x8	kg		
		5,02 * 1,5 * 16	kg	120,480	
				RAZEM	120,480
13 d.2	wycena indywidualna	Montaż ściągów stalowych śr. 16 mm / 7 szt nakretek rurowych napinających/ z kątownikami oporowymi i blachami	m		
		52,9	m	52,900	
				RAZEM	52,900
14 d.2	wycena indywidualna	Montaż kotwy M16x250 na żywicę epoksydowo-akrylową - zakotwienie płaskowników w ścianie	szt		
		12	szt	12	
				RAZEM	12
15 d.2	wycena indywidualna	Montaż płaskowników 80x6 wzmacniających mur	m		
		4,8	m	4,800	

Przedmiar

Nr pozycji przedmiaru	Kod pozycji przedmiaru	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	4,800
16 d.2	wycena indywidualna	Montaż kotwy M16x250 na żywicę 2-składnikową	szt		
		9	szt	9,000	
				RAZEM	9,000
17 d.2	wycena indywidualna	Montaż pręta śr. 8 mm - wzmocnienie murów	m		
		pręt żebrowany śr. 8 mm klasy C gatunek B500SP (gotowy wyrób) zaprawa cementowa modyfikowana - 1 kg/m żywica epoksydowo-akrylowa 39 * 1,8	m	70,200	
				RAZEM	70,200
18 d.2	wycena indywidualna	Wypełnienie spękań muru zaprawą cementową modyfikowaną	m		
		11,2	m	11,200	
				RAZEM	11,200
19 d.2	wycena indywidualna	Umocowanie siatki tynkarskiej ocynk - spękania muru i elementy stalowe	m2		
		26,0 + 57,5 * 0,2	m2	37,500	
				RAZEM	37,500
3		ELEWACJA			
20 d.3	KNR 4-01 0726-03 analogia	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły	m2		
		37,5	m2	37,500	
				RAZEM	37,500
21 d.3	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 120 mm - montaż z gotowych elementów z blachy cynkowo-tytanowej	m		
		7,8 * 2	m	15,600	
				RAZEM	15,600
22 d.3	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 120 mm - montaż zdemontowanych rur	m		
		7,8 * 2	m	15,600	
				RAZEM	15,600